Глава муниципального образования город Тула

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Jo2. си- М^сЕг.. № & - р

О внесении изменения в распоряжение Главы муниципального образования город Тула
от 29 ноября 2018 г. № 138-р «Об утверждении состава постоянно действующей
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний и общественных

обсуждений по градостроительным вопросам и правилам благоустройства территории
муниципального образования город Тула»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования город Тула, Положением «О публичных слушаниях и
общественных обсуждениях по градостроительным вопросам и правилам благоустройства
территории муниципального образования город Тула», утвержденным решением Тульской
городской Думы от 27 июня 2018 г. № 54/1299, в целях актуализации состава постоянно
действующей комиссии:

1. Внести в распоряжение Г лавы муниципального образования город Тула от 29 ноября
2018 г. № 138-р «Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по подготовке и
проведению публичных слушаний и общественных обсуждений по градостроительным
вопросам и правилам благоустройства территории муниципального образования город Тула»
изменение, изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее распоряжение в официальном сетевом издании
муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной
информации муниципального образования город Тула» по адресу: http://www.npatula-city.ru
и на официальном сайте муниципального образования город Тула и администрации города
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования город Тула

401278"539108

| О.А. Слюсарева

Приложение
к распоряжению Главы

муниципального образования город
Тула от JJ, апреля 2022 г. № 5Я -р

Приложение
к распоряжению Главы

муниципального образования город
Тула от 29 ноября 2018 г. № 138-р

Состав
постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению

публичных слушаний и общественных обсуждений по градостроительным вопросам
и правилам благоустройства территории муниципального образования город Тула

Председатель комиссии:

Ионов Алексей Владимирович заместитель председателя Тульской городской Думы

Заместители председателя комиссии:

Дементьева Анастасия Олеговна заместитель председателя Тульской городской Думы

Швыков Александр Владимирович председатель постоянной комиссии по инвестиционной
политике, строительству и развитию предпринимательства

Члены комиссии:
Депутаты Тульской городской Думы:

Кожевников Сергей Сергеевич заместитель председателя постоянной комиссии по
инвестиционной политике, строительству и развитию
предпринимательства

Конов Сергей Александрович заместитель председателя постоянной комиссии по
инвестиционной политике, строительству и развитию
предпринимательства

Зайцева Ольга Сергеевна заместитель председателя постоянной комиссии по
жизнеобеспечению города, транспорту и связи

Симонова Ирина Владимировна заместитель председателя постоянной комиссии по
жизнеобеспечению города, транспорту и связи

Фаистов Александр Юрьевич председатель постоянной комиссии по жизнеобеспечению
города, транспорту и связи

Сотрудники аппарата Тульской городской Думы:

Бочарова Татьяна Викторовна референт отдела организационного обеспечения

Гущина Ирина Вячеславовна заместитель руководителя аппарата Тульской городской
Думы

t,4'-
з " •' '

Крючкова Ирина Николаевна заместитель начальника отдела правового обеспечения и
нормотворчества

Рябова Наталья Валериевна заместитель начальника отдела организационного
обеспечения

Татаринова Светлана Александровна заместитель руководителя аппарата Тульской городской
Думы

Тюрина Галина Викторовна начальник отдела правового обеспечения и нормотворчества

Шепарова Ольга Михайловна руководитель аппарата Тульской городской Думы

Яшина Людмила Анатольевна начальник отдела организационного обеспечения

Представители администрации города Тулы (по согласованию):

Представители главного управления администрации города Тулы по Зареченскому
территориальному округу

Косова Ирина Геннадьевна заместитель начальника отдела жилищно-коммунального
хозяйства

Шарикова Ольга Николаевна консультант отдела по работе с населением и
общественностью

Представители главного управления администрации города Тулы по Привокзальному
территориальному округу

Николаева Екатерина Сергеевна консультант отдела по работе с населением и
общественностью

Пономарева Ольга Вячеславовна консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства

Романова Елена Николаевна начальник отдела по работе с населением и
общественностью

Представители главного управления администрации города Тулы по Пролетарскому
территориальному округу

Иваницкая Екатерина Сергеевна начальник сектора по работе с территорией «Шатское»

Кубанькова Евгения Владимировна начальник сектора по работе с территорией «Медвенское»

Нижнева Ольга Викторовна консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства

Поляков Олег Владимирович главный инструктор - специалист отдела по работе с
населением и общественностью

Представители главного управления администрации города Тулы по Советскому
территориальному округу

Г арбуз Валентина Викторовна консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства

Комарова Елена Евгеньевна заместитель начальника главного управления по
жизнеобеспечению

Мальцева Ольга Вячеславовна заместитель начальника главного управления по социальной
политике

Родионов Константин Александрович референт отдела организационно-хозяйственной работы

Представители главного управления администрации города Тулы по Центральному
территориальному округу

Багларова Елена Александровна консультант отдела по благоустройству

Тимохика Елена Викторовна консультант отдела по работе с населением и
общественностью

Представители управления градостроительства и архитектуры администрации города Тулы

Гальперин Денис Валериевич заместитель начальника управления

Забелин Игорь Дмитриевич начальник отдела территориального планирования и
землеустройства

Кузовенкова Ирина Геннадьевна заместитель начальника управления

Чаплыгина Наталья Геннадьевна референт отдела территориального планирования и
землеустройства

Представители управления по благоустройству администрации города Тулы

Корнеичев Александр Вячеславович начальник управления

Кожухова Татьяна Николаевна заместитель начальника управления - начальник отдела по
реализации муниципальных программ

Представители управления по административно- техническому надзору администрации города
Тулы
Кабирова Алина Николаевна заместитель начальника

Ростовцев Василий Владимирович начальник управления

Представитель правового управления администрации города Тулы

Комаров Сергей Владимирович начальник отдела правовой работы в сфере
административно-технического надзора